ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от _______________2019года

№ _______
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01 октября 2015 года № 1126 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1.
В постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01 октября 2015 года № 1126 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций» (с изменениями от 01.06.2018 г. № 789) внести изменения, изложив Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановления администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области:

- от 01.06.2018г. № 789 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 01 октября 2015 года № 1126 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории городского округа город Шахунья  Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации, начальника управления по работе с территориями и благоустройству  администрации  городского  округа город Шахунья Нижегородской области Ю.А.Софронова.
Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья

 Р.В. Кошелев
Согласовано:

Начальник сектора управления по работе

с территориями и благоустройству

  Г.П. Зайцева

Начальник юридического отдела

     А.В. Белов

В дело -4 экз.,
Управление по работе с территориями и благоустройству -2 экз.,

Зверева Г.В.

8(831)522-67-63

PAGE